
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxviii-130-26

Uchwała nr XXVIII/130/26

Uchwała nr: XXVIII/130/26

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 29.01.2026

W sprawie: powołania Zespołu do spraw nadania Tytułu „Honorowy Obywatel
Miasta Kowary”

Status: Obowiązująca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz §5 ust. 2 i 3 uchwały Nr
XXII/109/08 z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie ustanowienia Tytułu "Honorowego
Obywatela Miasta Kowary" oraz ustalenia zasad jego przyznawania, Rada Miejska w
Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Kowarach powołuje na okres do końca kadencji 2029, spośród
radnych Zespół, który zajmie się szczegółowym rozpoznaniem wniosków w sprawie
nadania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Kowary” w następującym składzie:
1) Radosław Adamowicz - Przewodniczący Zespołu
2) Tadeusz Cwynar
3) Anna Klepacz
4) Andrzej Machnica
5) Ewa Pędziwiatr
6) Małgorzata Staręga
7) Monika Wojterek

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxviii-130-26
/uchwala/u-xxviii-130-26


Tadeusz Cwynar

Załączniki:
uchwała XXVIII.130.26    pdf,  2.57 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Rada Miejska

Data wytworzenia: 29.01.2026

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 30.01.2026 12:24

Liczba pobrań: 0

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Rada Miejska

Data wytworzenia: 29.01.2026

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 30.01.2026 12:24

Liczba wyświetleń: 1

/attachments/1927/download

